

 ESTADO DE MINAS GERAIS MUNICIPIO DE FORMIGA CNPJ: 16.784.720/0001-25 Telefone: (37) 3329-1800 Endereço: Rua Barão de Piumhi, 121 - Centro CEP: 35570-128 - Formiga	PREGÃO ELETRÔNICO Nr.: 27/2025
	Processo Adm.: 170/2025 Data do Processo: 21/05/2025

MAPA DE APURAÇÃO

- a) Nr. Processo:** 170/2025
b) Nr. Licitação: 27/2025 - PE
c) Modalidade: Pregão eletrônico
d) Data de Homologação: 17/07/2025
e) Objeto da Licitação: Aquisição de concreto usinado visando atender às necessidades das secretarias solicitantes.

Participante: INOVAMIX TECNOLOGIA EM CONCRETO LTDA

Item	Cod. Material	Especificação	Marca	Qtd.	Unid.	Valor Unitário	Valor Total
2	2000203676	Concreto usinado bombeado FCK 15 MPA, com brita 0, SLUMP 8+ ou 2-		130,000	M3	569,30	74.009,00
3	2000203682	Concreto usinado bombeado FCK 15 MPA, com brita 1, SLUMP 18+ ou 2-		113,000	M3	569,95	64.404,35
4	2000203682	Concreto usinado bombeado FCK 15 MPA, com brita 1, SLUMP 18+ ou 2-		37,000	M3	569,95	21.088,15
5	2000203678	Concreto usinado bombeado FCK 15 MPA, com brita 1, SLUMP 8+ ou 2-		210,000	M3	565,75	118.807,50
6	2000203678	Concreto usinado bombeado FCK 15 MPA, com brita 1, SLUMP 8+ ou 2-		70,000	M3	565,75	39.602,50
10	2000203697	Concreto usinado bombeado FCK 20 MPA, com brita 1, SLUMP 18+ ou 2-		150,000	M3	564,83	84.724,50
11	2000203697	Concreto usinado bombeado FCK 20 MPA, com brita 1, SLUMP 18+ ou 2-		50,000	M3	564,83	28.241,50
12	2000203686	Concreto usinado bombeado FCK 20 MPA, com brita 1, SLUMP 8+ ou 2-		67,000	M3	563,60	37.761,20
13	2000203686	Concreto usinado bombeado FCK 20 MPA, com brita 1, SLUMP 8+ ou 2-		203,000	M3	563,60	114.410,80
16	2000203701	Concreto usinado bombeado FCK 25 MPA, com brita1, SLUMP 10+ ou 2-		225,000	M3	591,57	133.103,25
17	2000203701	Concreto usinado bombeado FCK 25 MPA, com brita1, SLUMP 10+ ou 2-		75,000	M3	591,57	44.367,75
18	2000203691	Concreto usinado bombeado FCK 30 MPA, com brita 0, SLUMP 18+ ou 2-		40,000	M3	656,40	26.256,00
19	2000203695	Concreto usinado bombeado FCK 30 MPA, com brita 0, SLUMP 8+ ou 2-		50,000	M3	646,20	32.310,00
20	2000203689	Concreto usinado bombeado FCK 30 MPA, com brita 1, SLUMP 18+ ou 2-		50,000	M3	645,80	32.290,00
21	2000203693	Concreto usinado bombeado FCK 30 MPA, com brita 1, SLUMP 8+ ou 2-		50,000	m³	622,54	31.127,00
25	2000203681	Concreto usinado bombeável FCK 15 MPA, com brita 1, SLUMP 18+ ou 2-		135,000	M3	559,33	75.509,55
27	2000203677	Concreto usinado bombeável FCK 15 MPA, com brita 1, SLUMP 8+ ou 2-		135,000	M3	550,40	74.304,00
30	2000203683	Concreto usinado bombeável FCK 20 MPA, com brita 0, SLUMP 8+ ou 2-		100,000	M3	564,28	56.428,00
31	2000203696	Concreto usinado bombeável FCK 20 MPA, com brita 1, SLUMP 18+ ou 2-		50,000	M3	562,46	28.123,00

Item	Cod. Material	Especificação	Marca	Qtd.	Unid.	Valor Unitário	Valor Total
32	2000203696	Concreto usinado bombeável FCK 20 MPA, com brita 1, SLUMP 18+ ou 2-		150,000	M3	562,46	84.369,00
33	2000203685	Concreto usinado bombeável FCK 20 MPA, com brita 1, SLUMP 8+ ou 2-		165,000	M3	565,15	93.249,75
36	2000203698	Concreto usinado bombeável FCK 25 MPA, com brita 0, SLUMP 10+ ou 2-		200,000	M3	556,11	111.222,00
37	2000203700	Concreto usinado bombeável FCK 25 MPA, com brita 1, SLUMP 10+ ou 2-		225,000	M3	581,13	130.754,25
38	2000203700	Concreto usinado bombeável FCK 25 MPA, com brita 1, SLUMP 10+ ou 2-		75,000	M3	581,13	43.584,75

Total do Participante: 1.580.047,80

Total Geral: 1.580.047,80

Formiga, 17/07/2025

Assinatura do Responsável